
 
UCHWAŁA NR XII/119/2016 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 22 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 i 1890) oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 849 oraz z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283, 1777 oraz 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/159/2012 Rady Gminy Banie z dnia 6 listopada 2012 r. w sprawie opłaty od posia-

dania psów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2593 oraz z 2015 r. poz. 2546) w § 5 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Pobór opłaty może odbywać się również w drodze inkasa. Inkasentami opłaty są sołtysi poszczegól-

nych sołectw w Gminie Banie, z wyjątkiem Sołectwa Swobnica, gdzie na inkasenta powołuje się Panią 

Sylwię Sztajnert.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Danuta Zawadzka-Zając 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 marca 2016 r.

Poz. 1371


		2016-03-31T12:13:07+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




